



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

TOTAL DO PROCESSO: **9.314.131,20**

TOTAL DA PROPOSTA **9.314.131,20**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 9.314.131,20**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)

Quantidade: 23.040 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 297.216,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)

Quantidade: 82.560 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 1.065.024,00

Item: 3* Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)

Quantidade: 34.560 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 445.824,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)

Quantidade: 46.080 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 594.432,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)

Quantidade: 38.400 **Valor Unit.: 16,76** Total Item: 643.584,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 74.304,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)

Quantidade: 30.720 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 396.288,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 99.072,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'

Quantidade: 69.120 **Valor Unit.: 23,94** Total Item: 1.654.732,80

10/30



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 763.776,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,56		Total Item: 168.576,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,68		Total Item: 475.238,40
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,83		Total Item: 106.214,40
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 127.257,60
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 127.257,60
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 127.257,60
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 127.257,60
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV

ALB



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 127.257,60
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 36,85		Total Item: 283.008,00
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 318.144,00
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 74.304,00
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 247.680,00
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 49.536,00
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 24,24		Total Item: 93.081,60
Item: 29	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 95.443,20
Item: 30	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 16,57		Total Item: 63.628,80
Item: 31	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)			
Quantidade: 21.120	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 272.448,00

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

TOTAL DO PROCESSO: 9.288.345,60			
TOTAL DA PROPOSTA 9.288.345,60			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 9.288.345,60
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)			
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 296.294,40
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)			
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 1.061.721,60
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)			
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 444.441,60
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)			
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 592.588,80
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 16,72		Total Item: 642.048,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 74.073,60
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)			
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 395.059,20
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 98.764,80
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 23,88		Total Item: 1.650.585,60

NBB

fluc

AM



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,02		Total Item: 761.702,40
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,51		Total Item: 168.096,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,64		Total Item: 474.163,20
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,79		Total Item: 105.907,20
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 98.764,80
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE BARRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 98.764,80
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 98.764,80
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,53		Total Item: 126.950,40
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 98.764,80
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,53		Total Item: 126.950,40
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,53		Total Item: 126.950,40
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,53		Total Item: 126.950,40
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: serv	Modelo: serv

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 16,53 Total Item: 126.950,40

Item: 23 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 36,75 Total Item: 282.240,00

Item: 24 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 16,53 Total Item: 317.376,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 12,86 Total Item: 74.073,60

Item: 26 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 12,86 Total Item: 246.912,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 12,86 Total Item: 49.382,40

Item: 28 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 24,17 Total Item: 92.812,80

Item: 29 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 16,53 Total Item: 95.212,80

Item: 30 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 16,53 Total Item: 63.475,20

Item: 31 Unidade: HORA Marca: serv Modelo: serv

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 12,86 Total Item: 271.603,20



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

				TOTAL DO PROCESSO:	9.316.416,00
TOTAL DA PROPOSTA					9.316.416,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084		Total: 9.316.416,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)					
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 297.216,00		
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)					
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 1.065.024,00		
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)					
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 445.824,00		
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)					
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 594.432,00		
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)					
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 16,77		Total Item: 643.968,00		
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO					
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 74.304,00		
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)					
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 396.288,00		
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)					
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00		
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV		
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'					
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 1.656.115,20		



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 763.776,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,56		Total Item: 168.576,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,68		Total Item: 475.238,40
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,83		Total Item: 106.214,40
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 127.334,40

Item: 23 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 36,83 Total Item: 282.854,40

Item: 24 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 318.336,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 74.304,00

Item: 26 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 247.680,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 49.536,00

Item: 28 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 24,24 Total Item: 93.081,60

Item: 29 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 95.500,80

Item: 30 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 63.667,20

Item: 31 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 272.448,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

TOTAL DO PROCESSO: **9.316.416,00**

TOTAL DA PROPOSTA

9.316.416,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 9.316.416,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)			
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 297.216,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)			
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 1.065.024,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)			
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 445.824,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)			
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 594.432,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 16,77		Total Item: 643.968,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 74.304,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)			
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 396.288,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 23,96		Total Item: 1.656.115,20

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten initials



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 763.776,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,56		Total Item: 168.576,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,68		Total Item: 475.238,40
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,83		Total Item: 106.214,40
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AUX. DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BARRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 127.334,40
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 36,83		Total Item: 282.854,40
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 318.336,00
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 74.304,00
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 247.680,00
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 49.536,00
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 24,24		Total Item: 93.081,60
Item: 29	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 95.500,80
Item: 30	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 63.667,20
Item: 31	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)			
Quantidade: 21.120	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 272.448,00

JWBZ



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

TOTAL DO PROCESSO: **8.987.174,40**

TOTAL DA PROPOSTA **8.987.174,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 8.987.174,40**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)

Quantidade: 23.040 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 286.156,80

Item: 2 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)

Quantidade: 82.560 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 1.025.395,20

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)

Quantidade: 34.560 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 429.235,20

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)

Quantidade: 46.080 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 572.313,60

Item: 5 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)

Quantidade: 38.400 **Valor Unit.: 16,57** Total Item: 636.288,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 71.539,20

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)

Quantidade: 30.720 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 381.542,40

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 95.385,60

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'

Quantidade: 69.120 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.513.728,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,01		Total Item: 761.011,20
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,16		Total Item: 164.736,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,16		Total Item: 461.260,80
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,75		Total Item: 105.600,00
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE AUX. DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,36		Total Item: 125.644,80
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 99.072,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,16		Total Item: 124.108,80
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,16		Total Item: 124.108,80
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,16		Total Item: 124.108,80
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 16,16** Total Item: 124.108,80

Item: 23 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 34,53** Total Item: 265.190,40

Item: 24 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 16,16** Total Item: 310.272,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 74.304,00

Item: 26 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 247.680,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 49.536,00

Item: 28 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 23,57** Total Item: 90.508,80

Item: 29 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 16,16** Total Item: 93.081,60

Item: 30 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 16,16** Total Item: 62.054,40

Item: 31 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 272.448,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

TOTAL DO PROCESSO: 9.217.382,40

TOTAL DA PROPOSTA

9.217.382,40

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 9.217.382,40
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)			
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 258.278,40	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)			
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 925.497,60	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)			
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 387.417,60	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)			
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 516.556,80	
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 430.464,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 64.569,60	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)			
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 344.371,20	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 86.092,80	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 25,03	Total Item: 1.730.073,60	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 25,63		Total Item: 1.771.545,60
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 15,28		Total Item: 146.688,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 301.324,80
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,03		Total Item: 92.390,40
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 86.092,80
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 86.092,80
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 86.092,80
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,42		Total Item: 110.745,60
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,21		Total Item: 86.092,80
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,42		Total Item: 110.745,60
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,42		Total Item: 110.745,60
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,42		Total Item: 110.745,60
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: COPMS	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 14,42** Total Item: 110.745,60

Item: 23 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 32,04** Total Item: 246.067,20

Item: 24 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 14,42** Total Item: 276.864,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 64.569,60

Item: 26 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 215.232,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 43.046,40

Item: 28 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 43.046,40

Item: 29 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 14,42** Total Item: 83.059,20

Item: 30 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 14,42** Total Item: 55.372,80

Item: 31 Unidade: HORA Marca: COPMS Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 11,21** Total Item: 236.755,20

Handwritten signatures and initials.